158891

Quito, 12 de Abril de 2011

Señor Fernando Ignacio Gómez Prats Ciudad.-

De mis consideraciones,

La Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía RAPP COLLINS DEL ECUADOR COMUNICACIONES CIA LTDA, llevada a cabo el día 12 de Abril de 2011, tuvo el acierto de designarlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía. La designación recaída en usted tendrá la duración estatutaria de UN (1) año, debiendo permanecer en sus funciones hasta que sea legalmente reemplazado.

Le corresponden al Gerente General ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de acuerdo al articulo vigésimo primero de los Estatutos Sociales, además tendrá las facultades administrativas y responsabilidades que le confiere la Ley; en su ausencia lo reemplazara el Presidente de acuerdo al articulo decimo noveno de los Estatutos de la Compañía

Particular que pongo en su conocimiento para los fines de ley. Sírvase aceptar el presente nombramiento dejando constancia de su aceptación al pie del mismo.

Atentamente,

JORGE ANIBAL VENEGAS IZURIETA SECRETARIO AD – HOC DE LA JUNTA

Acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía RAPP COLLINS DEL ECUADOR COMUNICACIONES CIA LTDA, en el Cantón Quito, en los términos que anteceden, EN LA FECHA UT SUPRA Quito, 12 de Abril de 2011.

FERNANDO GNACIO COMEZ PRATS C.I.- 1713333394

ANTECEDENTES DE LA COMPAÑÍA.-

La compañía RAPP COLLINS DEL ECUADOR COMUNICACIONES CIA LTDA, se constituyó el 19 de Septiembre de 2007, ante el Notario Sexto del Cantón Quito, doctor Hector Vallejo Espinoza y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 20 de estable de 2000 el de de la compañía RAPP COLLINS DEL ECUADOR COMUNICACIONES CIA LTDA, se constituyó el 19 de Septiembre de 2007, ante el Notario Sexto del Cantón Quito, doctor Hector Vallejo Espinoza y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 20 de estable de 2000 el de la compañía d

documento bajo en No.....del Registro

DEL CANTON QUITO.

Quito D. 8. DIC. 2011

REGISTRE MERCANTIL

Dr. Rubén Enrique Aguirre López.

REGISTRADOR MERCANTIL